
1 
 

 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO DI MUSICA “C. GESUALDO DA VENOSA” 

Via Tammone, 1, 85100, POTENZA 

 

Commissione esaminatrice procedura concorsuale PER TITOLI ED ESAMI PER 

l’individuazione ed assunzione a tempo indeterminato di n. 1 unità nel profilo di 

funzionario settore professionale amministrativo-gestionale (area dei funzionari 

C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024 – ex collaboratore Area 

Terza C.C.N.L. comparto AFAM del 04/08/2010) – Bando di concorso del 

02.09.2024 prot. n. 5050. 

 

Al Presidente del Conservatorio 

 

All’Albo 

 

Ai Candidati 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

 

Visto   l’avviso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di 

funzionario settore professionale amministrativo-gestionale (area dei funzionari 

C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024 – ex collaboratore Area Terza 

C.C.N.L. comparto AFAM del 04/08/2010) – Bando di concorso del 02.09.2024 prot. 

n. 5050; 

Vista   la regolarità dell’avviso di convocazione dei candidati ammessi alla prova 

scritta per il giorno 09 novembre 2024 alla quale risultavano presenti tutti i candidati 

ammessi; 

Considerato che in data 09.11.2024, alle ore 10,00, si è regolarmente svolta la prova 

scritta del concorso in oggetto, cui hanno partecipato 2 (due) candidati; 

Visti  gli esiti delle correzioni delle prove scritte secondo il verbale della 

commissione datato 09.11.2024 per il quale, a mente del bando di concorso, vengono 

ammessi i candidati che raggiungono un punteggio minimo di 28/40; 

Vista  la regolare convocazione degli ammessi alla prova orale calendarizzata 

per il giorno 09.11.2024; 

Visti  gli esiti dei colloqui orali, di cui al verbale n. 10 del 09.11.2024; 



2 
 

Vista   la valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla prova orale e che hanno 

superato la stessa, di cui al verbale n. 11 del 09.11.2024 e i relativi punteggi; 

 

DECRETA 

La graduatoria dei vincitori di concorso nonché degli idonei per il ruolo di 

funzionario settore professionale amministrativo-gestionale (area dei funzionari 

C.C.N.L. comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024 – ex collaboratore Area 

Terza C.C.N.L. comparto AFAM del 04/08/2010) – Bando di concorso del 

02.09.2024 prot. n. 5050: 

 

CANDIDATO Data di nascita Punti 

TROMBETTA NICOLA 16.10.1969 88 

CALAFATI ERMAN 22.12.1996 78 

Il presente decreto, previa approvazione da parte del Presidente del Conservatorio “Da 

Venosa” di Potenza, sarà pubblicato sul portale InPa, sul sito del Conservatorio di 

Potenza “Da Venosa” e sul sito dell’AFAM. Dalla data di pubblicazione decorre il 

termine per eventuali impugnative. 

L’anzidetta graduatoria resta vigente per anni tre dalla sua pubblicazione, salvo diversa 

indicazione normativa.  

 

  Il Presidente della Commissione 

                   Ludovico Silvestri 
                         Documento firmato digitalmente 

                      


		2024-11-12T15:54:36+0100
	SLVLVC70E29F913J


		2024-11-12T16:43:43+0100
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




